证券代码：603990         证券简称：麦迪科技       公告编号：2019-075

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司

关于收到《中标通知书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到由江

苏网进科技股份有限公司（以下简称“网进科技”）签发的《中标通知书》，确认

公司为网进科技“昆山市区域一体化平台（含急诊、五大专科及专科数据应用系

统）项目”的中标单位。中标内容：急诊、五大专科及专科数据应用系统，中标

金额：RMB15,600,000.00。

根据中标结果测算，上述项目的中标金额约占公司 2018 年度经审计营业收

入的 5.49%，将对公司项目实施年度的经营业绩产生一定程度的积极影响，具体

影响以经审计的公司财务报告为准。

公司将尽快与网进科技签署正式合同，积极推进项目履约。公司的指定披露

媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn），敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司董事会

2019年 10 月 31日